2

	[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

______________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е_______________
[image: ]
с. Черкассы

О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов учреждений культуры на территории муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35 – ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 №176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)"
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов учреждений культуры  на территории муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, согласно приложению.
2. Провести обследование и категорирование объектов учреждений культуры на территории муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Результаты проведения обследования и категорирования объектов учреждений культуры оформить отдельным актом
4. Признать утратившим силу Постановление администрации Черкасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 10.10.2023 №126-п «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»
5.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельсовета 						             Т.В. Кучугурова.

Разослано: прокуратуре района, администрации района, членам комиссии, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
Черкасского сельсовета
 Саракташского района
Оренбургской области
от 17.05.2024 № 89-п

Состав
комиссии по обследованию и категорированию объекта учреждения культуры  расположенного по адресу: Оренбургская область,  Саракташский район с. Александровка, ул. Восточная, 1А.

	Председатель комиссии:
Кучугурова Т.В.
(Ф.И.О.)

Глава муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского  района Оренбургской области

	Члены комиссии:

	Чернов М.А.
(Ф.И.О.)
	Начальник ПЦО Саракташского ОВО ФФГКУ «УВО ВНГ России по Оренбургской области, старший лейтенант полиции. (По согласованию)

	Бакиров Р.Р.
(Ф.И.О.)
	Заместитель председателя антитеррористической комиссии в Саракташском районе, Врио заместителя главы администрации – руководитель аппарата администрации района. (По согласованию)

	Лагутин В.Н.
(Ф.И.О.)
	Сотрудник отделения в г. Медногорск УФСБ России по Оренбургской области, осуществляющий деятельность на территории МО Саракташский район (По согласованию)

	Дубинина О.Г.
(Ф.И.О.)
	Директор МБУК «ЦКС Саракташского района». (По согласованию)

	Варавина Л.М.
(Ф.И.О.)

	Заведующая сельским клубом с. Александровка МБУК «ЦКС Саракташского района».

image1.png

image2.png
Ne 89-n o1 17.05.2024